АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ № 16

по управлению образования администрации

Краснокутского муниципального района

от 9 февраля 2024 года

«Об участии обучающихся

общеобразовательных организаций

района в VIII областном патриотическом

конкурсе «Зажги свою звезду»,

посвященном 79-летию со Дня Победы

советского народа в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов»

Во исполнение приказа ГБУ ДО «Региональный центр допризывной

подготовки молодежи» от 07.02.2024 года № 107 «О проведении VIII

областного патриотического конкурса «Зажги свою звезду», посвященного 79-

летию со Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов»,  в целях развития творческих способностей обучающихся в

области художественного и технического творчества, руководствуясь

Положением об управлении образования администрации Краснокутского

муниципального района

Приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций района:

1.1. Обеспечить участие учащихся общеобразовательных организаций  в

VIII областном патриотическом конкурсе «Зажги свою звезду», посвященном

79-летию со Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов (далее Конкурс);

1.2. Для участия в Конкурсе, согласно п. 5.1. Положения Конкурса,

необходимо в срок до 29 марта 2024 года заполнить электронную заявку по

ссылке: https://forms.yandex.com/u/65c0a7815056909cc5b4c42f/ прикрепить

ссылки с открытым доступом на конкурсные работы: видеоролик, презентация;

1.3. В срок до 29 марта 2024 года информацию об участниках Конкурса

прислать на электронную почту: imc_kr_kut@mail.ru, согласно приложению.

2. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный

Кут» Высочиной Н.А ознакомить руководителей образовательных организаций

с положением проведения Конкурса.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову Е.В.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района       Е.П. Ануфриева

https://forms.yandex.com/u/65c0a7815056909cc5b4c42f/
mailto:imc_kr_kut@mail.ru

Приложение

к приказу управления образования

администрации Краснокутского

муниципального района

Информация

об участнике VIII областного патриотического конкурса «Зажги свою

звезду», посвященного 79-летию со Дня Победы советского народа в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

ФИО

конкурсанта

Образовательная

организация,

класс

Название

номинации

Название

работы

ФИО

Руководителя

		2024-02-13T12:08:09+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ